
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę 53.750 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę 53.750 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 stycznia 2025 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 123.272.391,02 zł, 

- po stronie wydatków: 133.039.086,02 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 8604D804-7777-4233-9AEA-8F8AFFF050FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 40/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 50 000,00 53 750,00 103 750,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 53 750,00 103 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 53 750,00 53 750,00

Razem: 123 218 641,02 53 750,00 123 272 391,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8604D804-7777-4233-9AEA-8F8AFFF050FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 40/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 626 371,98 53 750,00 44 680 121,98

80195 Pozostała działalność 226 523,00 53 750,00 280 273,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 750,00 30 750,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 132 985 336,02 53 750,00 133 039 086,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8604D804-7777-4233-9AEA-8F8AFFF050FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 75814 w § 2100 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 53.750 zł z tytułu wpływów 
ze środków Funduszu Pomocy przekazanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

 Jednocześnie na ten cel zwiększa się środki na wydatki ze środków Funduszu Pomocy: 

- Szkoły Podstawowej w Żarowie w rozdziale 80195 w § 4740 (15.000 zł), § 4750 (30.750 zł) i w § 
4850 (8.000 zł) - o kwotę ogółem 53.750 zł. 

Id: 8604D804-7777-4233-9AEA-8F8AFFF050FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


